Rua Pernambuco, 1843            -             Centro           -           CEP 85810-021          -          Cascavel   -   Paraná
Fone |45| 3321-8800   -   Fax |45| 3321-8881   -   www.camaracascavel.pr.gov.br   -   e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Ofício nº 683/2020 – Gabinete Vereador Fernando Hallberg

                Cascavel, 23 de setembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Adelino Ribeiro da Silva

Secretário Municipal de Obras Públicas de Cascavel

Assunto: encaminhamento da ocorrência nº 2367 do Radar Cidadão – manutenção da

iluminação pública.

  Senhor Secretario,

Recebemos em nosso gabinete e através do aplicativo Radar Cidadão, solicitação

pertinente a assunto de competência da Secretaria Municipal de Serviços e Obras Públicas,

conforme o anexo enviado, desta forma pedimos que sejam tomadas as devidas

providências.

No referido anexo constam também informações com os dados do reclamante e

localização georreferenciada.

Ante o exposto, aguardo resposta da solicitação.

  Atenciosamente,

            Fernando Hallberg

          Vereador/PDT

/

Ocorrência Nº 2367

Informações gerais

Descrição Lâmpada queimada ou desligada Rua Júlio Boaventura tozzo esquina com José
Linhares

Nº da Ocorrência 2367
Categoria Iluminação Pública
Situação Atual Pendente
Data da
Ocorrência 22/09/2020 23:00

Data de Cadastro 22/09/2020 19:54

Informações do cidadão
Nome: Eduardo Furlan
E-mail: gjhyvgh@gmail.com
Telefone: (45) 9981-32423

Informações de geolocalização
Endereço: Rua Boaventura Tozo, 426, Presidente, Cascavel - PR
Logradouro: Rua Boaventura Tozo
Número: 426
Bairro: Presidente
Cidade: Cascavel
Estado: PR
Latitude: -24.9577771
Longitude: -53.4595111

Rua Boaventura Tozo, 426

http://maps.google.com/maps?z=18&q=-24.9577771,-53.4595111

		2020-09-23T08:49:29-0300
	FERNANDO BOTTEGA HALLBERG:02717744959